РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                  тел. 28-1-73

№ 26 от 14.02.2012г.

О внесении изменений и дополнений

 в решение Думы Чеховского муниципального

образования от 13.11.2010г. № 90

«Об утверждении муниципальной целевой

программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Чеховском

муниципальном образования»
В целях энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Чеховском муниципальном образовании, и в соответствии с Федеральным Законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», примерным перечнем мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17.02.2010 № 61, руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, Дума Чеховского муниципального образования
РЕШИЛА:
   Внести следующие изменения в программу «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Чеховском муниципальном образовании»
В разделе 5:

Первый абзац изложить в новой редакции:

Требуемый объем денежных средств, необходимый для реализации программы за счет всех источников финансирования, на период до 2015 г. 15 000 рублей.

2011 год - 3 000 рублей

2012 год - 3 000 рублей

2013 год - 3 000 рублей

2014 год - 3 000 рублей

2015 год - 3 000 рублей

Председатель Думы Чеховского

муниципального образования:                                             И.А.Авсиевич